900109670_23046050

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

РЕШЕНИЕ

 (резолютивная часть в порядке ст. 176 АПК РФ)

г. Москва       Дело № А40-70978/19-27-639

02 августа  2019 года

Арбитражный суд города Москвы в составе:
Судьи Крикуновой В.И.,

при ведении протокола секретарем судебного заседания Ботяевой А.И.,

рассмотрев в судебном заседании дело по иску ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТИЛПЕЙНТ-РУ ЛАКОКРАСОЧНАЯ ПРОДУКЦИЯ" (ОГРН:

1067746085747, Дата присвоения ОГРН: 20.01.2006, ИНН: 7703578052) к ОБЩЕСТВУ С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " СТИЛПЕЙНТ" (ОГРН: 1187746425932, Дата

присвоения ОГРН: 20.04.2018, ИНН: 9710058192),  третье лицо: МЕЖРАЙОННАЯ

ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 46 ПО Г. МОСКВЕ

(ОГРН: 1047796991550, ИНН: 7733506810, КПП: 773301001, Дата регистрации 23.12.2004)

о прекращении использования фирменного наименования
при участии: согласно протоколу

РЕШИЛ:

Запретить ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"СТИЛПЕЙНТ" (ОГРН: 1187746425932, Дата присвоения ОГРН: 20.04.2018, ИНН:

9710058192) осуществлять виды деятельности по кодам ОКВЭД: 20.30, 46.73.4, 47.52.2 под

фирменным наименованием «СТИЛПЕЙНТ».

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"

СТИЛПЕЙНТ" (ОГРН: 1187746425932, Дата присвоения ОГРН: 20.04.2018, ИНН:

9710058192) в пользу ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"СТИЛПЕЙНТ-РУ ЛАКОКРАСОЧНАЯ ПРОДУКЦИЯ" (ОГРН: 1067746085747, Дата

присвоения ОГРН: 20.01.2006, ИНН: 7703578052) государственную пошлину в размере
6000 (шесть тысяч) рублей.

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд в

течение месяца со дня принятия.

            Судья                          В.И. Крикунова